
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2007 m. sausio 9 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija) nutartis 
Lootus Teine Osaühing prieš Tarybą 

(Byla T 127/05) 

„Ieškinys dėl panaikinimo — Reglamentas (EB) Nr. 2269/2004 ir Reglamentas (EB) 
Nr. 2270/2004 — Žvejyba — 2004 m. į Sąjungą įstojusių valstybių narių 

giliavandenių žuvų išteklių žvejybos galimybės — Tiesiogiai ir konkrečiai susiję 
asmenys — Nepriimtinumas" 

Ieškinys dėl panaikinimo — Fiziniai ar juridiniai asmenys — Tiesiogiai ir konkrečiai 
su jais susiję aktai (EB 230 straipsnio ketvirtoji pastraipa; Tarybos reglamentai 
Nr. 2269/2004 ir Nr. 2270/2004) (žr. 39-47 punktus) 

Dalykas 

Prašymas iš dalies panaikinti 2004 m. gruodžio 20 d. Tarybos reglamento (EB) 
Nr. 2269/2004, iš dalies keičiančio Reglamentus (EB) Nr. 2340/2002 ir 2347/2002 dėl 
giliavandenių žuvų išteklių žvejybos galimybių 2004 m. įstojusioms naujosioms 
valstybėms narėms (OL L 396, p. 1), priedą ir 2004 m. gruodžio 22 d. Tarybos 
reglamento (EB) Nr. 2270/2004, nustatančio giliavandenių žuvų išteklių žvejybos 
galimybes Bendrijos žvejybos laivams 2005 ir 2006 metais (OL L 396, p. 4), priedo 
2 dalį tiek, kiek šios nuostatos susijusios su Estijai suteiktomis žvejybos galimybėmis. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną. 

2. Ieškovė padengia savo ir Tarybos bylinėjimosi išlaidas. 

3. Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas. 

II - 1* 


